ALLEGATO 1

Bolla per la consegna dei modelli 730 e/o0 730-1



RISERVATO

AL SOSTITUTO Data di nascita S . | - Comune (o Stato estero) di nascita Provincia (sigla)
D'IMPOSTA esso (barrare ;case a)
PERSONE FISICHE i
Comune Provincia (sigla)
Domicilio
fiscale Frazione, via e numero civico C.a.p.
Telefono
prefisso numero
ALTRI SOGGETTI
Comune Provincia (sigla)
Domicilio
iscale Frazione, via e numero civico C.a.p.
Telefono
prefisso numero
FIRMA
II sottoscritto consegna N. modd. 730/2004 completi dei modd. 730-3 e relative buste contenenti i modd. 730-1 all’intermediario
Ovvero
pacchi contenenti le buste modd. 730-1alla Banca o alle Poste italiane Spa (*)
II sottoscritto consegna N.
buste contenenti i modd. 730-1 all’intermediario
FIRMA
RISERVATO
ALLINTERMEDIARIO
Codice fiscale dell’intermediario N. iscrizione all'albo dei C.AF.

che effettua la trasmissione

Data di consegna

Impegno alla trasmissione telematica dei modd. 730 e/o modd. 730-1 indicati sul retro

FIRMA



CONSEGNA
AGLI
INTERMEDIARI

ELENCO

DEl SOGGETTI
MOD. 730 E/O
MOD. 730-1

10

13

16

19

22

25

28

31

34

37

40

43

46

49

52

55

58

61

64

67

70

73

76

79

82

85

CODICE FISCALE

11

14

17

20

23

26

29

32

35

38

41

44

47

50

53

56

59

62

65

68

71

74

77

80

83

86

CODICE FISCALE

Pag. N.

12

15

18

21

24

27

30

33

36

39

42

45

48

51

54

57

60

63

66

69

72

75

78

81

84

87

CODICE FISCALE





