ALLEGATO 1

Bolla per la consegna dei modelli 730 e/o 730-1

	BOLLA DI	Riservato alla Banca o alle Poste italiane Spa per la ricezione dei modelli 730-1 N. Protocollo							
	CONSEGNA								
	2004 AGENZIA DELLE ENTRATE	Data di present	ata di presentazione SCS						
	Modulo per la consegna da parte dei sostituti d'ir dei modelli 730 all'inter e/o dei modelli 730-1 all'intermediario, alla Bo o alle Poste italiane Spa	anca	CODICE FIS		NOME 				
RISERVATO AL SOSTITUTO D'IMPOSTA PERSONE FISICHE	Data di nas giomo mese	scita anno Sess M	so (barrare la casella) F	Comune (o Stat	to estero) di nasc	cita			Provincia (sigla)
		Comune							Provincia (sigla)
	Domicilio fiscale	Frazione, via e numero civico							C.a.p.
						7	Telefono		
							prefisso	numero	
ALTRI SOGGETTI		Comune							Provincia (sigla)
	Domicilio fiscale	Frazione, via e nun	mero civico						C.a.p.
							Telefono prefisso	numero	
FIRMA									
	Il sottoscritto consegn	Il sottoscritto consegna N. modd. 730/2004 completi dei modd. 730-3 e relative buste contenenti i modd. 730-1 all'intermediario							
	Ovvero								
	pacchi contenenti le buste modd. 730-1 alla Banca o alle Poste italiane Spa (*) Il sottoscritto consegna N.								
	buste contenenti i modd. 730-1 all'intermediario								
								FIRMA	
RISERVATO ALL'INTERMEDIARIO	Codice fiscale dell che effettua la tras	l'intermediario smissione				N. iscı	rizione all'al	bo dei C.A.F.	
	Data di consegna	\$	giorno mese ar	nno					
	Impegno alla trasn	nissione telematico	a dei modd. 730) e/o modd. 7	730-1 indicati	i sul retro			
								FIRMA	

CONSEGNA AGLI INTERMEDIARI

ELENCO DEI SOGGETTI MOD. 730 E/O MOD. 730-1

		Pag. N.		
CODICE FISCALE		CODICE FISCALE		CODICE FISCALE
1	2		3	
4	5		6	
7	8		9	
10	11		12	
13	14		15	
16	17		18	
19	20		21	
22	23		24	
25	26		27	
28	29		30	
31	32		33	
34	35		36	
37	38		39	
40	41		42	
43	44		45	
46	47		48	
49	50		51	
52	53		54	
55	56		57	
58	59		60	
61	62		63	
64	65		66	
67	68		69	
70	71		72	
73	74		75	
76	77		78	
79	80		81	
82	83		84	
85	86		87	